
Zarządzenie nr 143/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.10.2024 r. 

w sprawie powołania Uczelnianego Zespół ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości 

Kształcenia na okres kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 4 ust. 2 Uchwały nr 182/2021 Senatu Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku z dnia 30.09.2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Uczelniany Zespół ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia na okres 

kadencji 2024-2028 w składzie: 

1) Pełnomocnik Rektora ds. Zapewnienia i Doskonalenia Jakości Kształcenia -                

prof. dr hab. Barbara Mroczko – Przewodniczący Zespołu; 

2) Prorektor ds. Kształcenia – prof. dr hab. Adrian Chabowski; 

3) Nauczyciele akademiccy:  

a) prof. dr hab. Anna Wasilewska, 

b) prof. dr hab. Artur Bossowski, 

c) prof. dr hab. Agnieszka Błachnio-Zabielska, 

d) prof. dr hab. Milena Dąbrowska, 

e) prof. dr hab. Alicja Wasiluk, 

f) prof. dr hab. Zyta Beata Wojszel, 

g) prof. dr hab. Mateusz Cybulski, 

h) dr hab. Anna Gromotowicz- Popławska, 

i) dr Marta Wacewicz-Muczyńska; 

4) Przedstawiciel Konsultantów Wojewódzkich – prof. dr hab. Anna Tomaszuk-Kazberuk; 

5) Przedstawiciele Interesariuszy Zewnętrznych: 

a) dr hab. Marzena Wojewódzka-Żelezniakowicz – zastępca dyrektora ds. 

lecznictwa Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Białymstoku, 

b) mgr Elżbieta Sienkiewicz – z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa Uniwersyteckiego 

Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku; 

6) Przedstawiciele Studentów: 



a) Joanna Kruszyńska (Wydział Lekarski z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem 

Nauczania w Języku Angielskim), 

b) Sebastian Bobryk (Wydział Lekarski z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem 

Nauczania w Języku Angielskim), 

c) Weronika Zaręba (Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny 

Laboratoryjnej), 

d) Klaudia Sikorska (Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny 

Laboratoryjnej), 

e) Martyna Kuprewicz (Wydział Nauk o Zdrowiu), 

f) Gabriel Kuryłowicz (Wydział Nauk o Zdrowiu); 

7) osoby wskazane przez Rektora: 

a) dr hab. Olga Koper-Lenkiewicz, 

b) dr hab. Agnieszka Kulczyńska-Przybik, 

c) prof. dr hab. Marta Łukaszewicz-Zając. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

